Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.01.2024

     № 9-30
с. Иннокентьевка
О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района, утверждённое  решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 20.04.2020 № 32-71
          Руководствуясь распоряжением администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09 января 2024 г. № 2-ра «Об индексации окладов месячного содержания муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 20 апреля 2020 г. № 32-71, следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2  части 2 изложить в новой редакции:

«2.2. Размер должностного оклада муниципального служащего устанавливается в следующих размерах:

	№ пп
	Наименование должности муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	минимальный
	максимальный

	1
	Специалист I категории
	5 870
	6 193

	2
	Специалист II  категории
	5 095
	5 375

	3
	Специалист I  категории (уполномоченный ЗАГС)
	---
	6 193

».

3. Таблицу подпункт 6.2 части 6 изложить в новой редакции:

	Должности муниципальной службы
	Классный чин
	Размер ежемесячной надбавки

	1
	2
	3

	Младшая группа должностей:
Специалист I категории
специалист II  категории

	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1 392

	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1 256

	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	1 121

4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 09.01.2024 № 8-27 «О внесении изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района, утверждённое  решением Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от 20.04.2020 № 32-71

5. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Сборнике нормативно-правовых актов администрации Иннокентьевского сельского поселения»  и разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов                                                          В.П. Минжулин
ВРИП главы сельского поселения                                                       И.А. Моисеенко